Mistrovstvi Ceské republiky ve sprintu a foxoringu

Vysledkova listina a protokol ze soutéze

Poradatel:

Druh soutéze:

Misto:

Termin:

Cinovnici soutéze:

Delegat:

Jury zavodu:

Zavodni mapy:

TJ Turnov, oddil ROB z povéieni AROB CR

Mistrovstvi CR ve sprintu (mistrovska soutéz I. stupné)
Mistrovstvi CR ve foxoringu (mistrovska soutéz I. stupné)

Vsen

stfeda 1. 5. 2024

Reditel soutéze Michaela Omova
Hlavni rozhodci Tomas Novotny, R1
Stavba trati Andrej Gomzyk, R1 - sprint

Jana Omov3, R1 - foxoring
Karel Fucik (GAP)

Miroslav Vlach st. (DCH), Martin Simacek (FPA), Simon Dukat (ASP)
Béhem zavodu nenastala situace, kvtli které by bylo tfeba jury
svolat.

sprint: VSen 1 : 5 000, stav 2018, revize zima 2023, ekvidistance 5 m, format A5
foxoring: Kozlov, 1 : 10 000, stav 2018, revize zima 2023, ekvidistance 5 m, format A4

Poradatelé zadajici o zapocet priiméru do NZ:

Martina Laskova D45 - rozhodci na startu
Pavel Sriita M70 — kompletni zabezpeéeni SI, prihlasky, vysledky
Jana Omova D65 - stavitel trati (foxoring)



Hedvika Novotna D45 — rozhodci na startu
Miloslav Necas M50 — rozhodc¢i na startu, technika
Andrej Gomzyk M40 - stavitel trati (sprint)

Tomas Novotny M40 — hlavni rozhod¢i

Zhodnoceni soutéze:
Oba zavody probéhly bez problémii ¢i technickych zavad. €Casovy harmonogram byl
dodrzen. Nebyl podan protest. Nedoslo ke zranéni.

Oba zavody a obé vysledkové listiny byly schvaleny hlavnim rozhod¢im po uplynuti lhity
na podani protestd.

Zavodnik Mojmir Sukenik si preje do zapisu jeho nazor, ze kategorie M70 ma mit
na sprintu 3 pomalé a 3 rychlé kontroly. Dvé v kazdém kole jsou malo.

Dékujeme spolku stielch za zapujceni arealu Kopanina na Vseni.

Dékujeme starostovi mésta Turnova Tomasi Hockemu za zastitu a vécné ceny
a mistostarostovi mésta Janu Lochmanovi za predavani cen.

V Turnové dne 5. 5. 2024 Tomas Novotny — hlavni rozhoddi v. r.
Michaela Omova - feditelka soutéze v. r.

Kondni akce umoznily Lesy Ceské republiky.
Jsou to i Vase lesy, chovejme se tady ohledupiné.

LESY

T

ROEDZEC

Faladrme (850

Turnov 750 L7l I HKAMAX
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Vysledky sprintu - vSechny kategorie

D12 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 4 S R2 R4 M)

Pfijm. , jméno

. Vorackova Anezka

Index
GNM1251

Cas/Kontr.

12:02/6

D14 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 4 S

P¥ijm. , jméno

. Narnkova Zuzana

FrySova Zuzana
Fuc¢ikova Ema

. Mlyna¥ova Lenka

Exnerova Petra

. Machac¢ova Katerina

Barusova Julia

Index

AFK1055
DCH1151
GAP1151
FPA1052
ASP1151
FPA1151
DCH1152

Cas/Kontr.

7:51/6

8:07/6
10:01/6
10:05/6
11:15/6
14:17/6
14:36/6

NZ
30

R2 R4 M)
NZ
30
25
21
18
16
15
14

D16 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (2 3 4 5 S R2
Index Cas/Kontr.

Pfijm. , jméno

. Novotna Karolina

FrySova Zaneta

Endrstova Magdaléna

Sobotova Veronika
Risska Kristyna

NZ
30
25
21
18
16

D19 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (2 3 4 5 S R2

P¥ijm. , jméno

. Novotna Barbora
Polisenska Katerina

FrySova Andrea
Hendrichova Aneta

. Maresova Lenka
. Novotna Kristyna

NZ
30
25
21
18
16
15

D20 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1

P¥ijm. , jméno

. Novotna Michaela

Polisenska Lucie
Sistkova Iveta
Jansova Martina

. Matulova Lucie

Bzatkova Katefina
Tollarova Markéta

Bouchalova Justyna

Sobotkova Anna
Zachova Lucie

FTU0853 10:50/10
DCH0959 12:01/10
ASP0854 15:43/10
AFK0851 20:26/10
DCH0963 21:17/10
Index Cas/Kontr.
FTU0552 11:11/10
GBM0768 16:20/10
DCHO760 17:56/10
AFKO0753 18:26/10
BKAO551 18:30/10
DCHO655 26:12/10
Index Cas/Kontr.
FTUO0551 10:21/10
GBM0364 12:57/10
AFK8653 13:07/10
FPA9256 13:46/10
GBM8862 13:47/10
GBM9752 16:54/10
GBM0479 17:50/10
FCL9951 19:01/10
ASP0055 19:09/10
ASP9352 19:50/10

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

D35 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 5 S R1
Index Cas/Kontr. Z

Pfijm. , jméno

. Voracékova Lenka

Kuriakova Zuzana

. Voracékova Iva

Haufova Pavla

GNM8551
HNJ8352
AFK8154
ETE8752

16:49/10
17:22/10
22:19/10
28:32/10

NZ
30
25
21
18

5

HHHH
HH. -

R3 R4 R5 M)
VT
I.
II.

R3 R4 R5 M)
VT
I.

R2 R3 R5 M)
VT
I.
II.
II.

R2 R3 R5 M)
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D45 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (2 3 4 5 S R2 R3 R4 R5 M)

P¥ijm. , jméno

. Adamkova Blanka

Hazmukova Pavla
Horejsi Jana
Tomaskova Barbora
Janouskova Blanka
Zuskova Ilona

. Najmanova Marcela

Index Cas/Kontr.
DCH7852 14:06/10
GBM7656 17:45/10
FPA7956 17:52/10
GBM7659 20:25/10
ETE7352 25:46/10
ASP7352 31:20/10
FPA7551 40:55/10

NZ
30
25
21
18
16
15
14

D55 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:8 (2 4 5 S R2 R4

Pfijm. , jméno
Sima&kova Jitka
Cadova Renata
Soukupova Leona

. Machova Iveta

Sritova Marcela
Skfivanova Dagmar
Kolska Monika

Index Cas/Kontr.

FPA6952 14:52/8
FCL6651 16:01/8
ASP6552 16:36/8
ETE6551 19:18/8
ASP6351 25:17/8
ASP6451 27:02/8
ASP6354 39:05/8

D65 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 4 S

Pfijm. , jméno
Fekiacova Maria

. Voracékova Eliska

Polakova Ludmila
Patkova Alenka

Latalova Alexandra

Pfijm. , jméno

Hazmuk ZbysSek
Rissky Daniel
Baxa Hynek

Pfijm. , jméno
Hamouz Ondrfej
Durica Jakub
Lahucky Radim

Pfijm. , jméno
Pesek Jachym
Kutek Matéj
Exner Tomas

. Nguyen Huu_Thang
. Novak Adam

Tomasek Gabriel
Hofejsi David
Cink Krystof
Hamouz Martin

Index Cas/Kontr.
GBM5853 17:49/6
ASP5151 17:54/6
ASP5652 19:03/6
DCH4952 31:03/6
GBM5851 28:30/5

: M12 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 5 S

Index Cas/Kontr.

GBM1201 16:58/6
DCH1207 18:56/6
ELB1401 39:53/4

: Ml14 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 5 S

Index Cas/Kontr.

ASP1004 12:11/6
DCH1106 19:31/6
DCH1107 14:03/5

Index Cas/Kontr.

FTU0901 13:27/10
FTU0902 14:17/10
ASP0807 16:12/10
DCH0812 16:40/10
GBM0908 17:14/10
GBM0806 17:33/10
FPA0801 23:59/10
ASP0905 24:19/10
ASP0906 26:46/10

NZ
30
25
21
18
16
15
14

R2 R4 M)
NZ
30
25
21
18
16

R2 R5 M)
NZ
30
25
21

R2 R5 M)
NZ
30
25
21

: M16 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12

VT
I.
II.
II.

VT
I.
I
I

R2 R4 R5 M)
VT
I.
I.
II.
II.
II.
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P¥ijm. , jméno
Bruckner Filip
Plevny Albert
Endrst Jachym
Sulc Frantisek
Knebl Simon

. Neudorfl Vit
. Nidrle Lukas

Tollar Jan
Habel Jakub

Pfijm. , jméno
Srom Jakub
Sima&ek Ondiej
Hamdk Ales
Kinc Martin
Simacéek Martin
Uncéovsky Jakub
Dukat Simon
David Tomas
Skrbek Michal

. Matula Petr

Cernocky Libor
Pec¢ Ondrej

Svatek Daniel

. Safa¥ Matéj

. Mertlik Jakub
Prochazka Vojtéch
Lajtkep Matéj

Pfijm. , jméno
Oma Jakub
Hikl Tomas

. Vorac¢ek Michal

Sistek Daniel
Baxa Jan

Kliz Michal
Fu¢ik Karel
Baxa Jaromir ml.

P¥ijm. , jméno
Zacek Zbynék
Zach Jaroslav
Glasnak Vladimir
Sindelka Antonin
Bouchala Jifri
Halif¥ Radim
Uncéovsky Marek
Hrouda Petr

. Neudorfl Leos
. Mokry Pavel

Index

DCHO0714
DCHO711
ASP0704
ASP0714
GBM0517
AFK0706
ELBO701
GBM0615
ELBO0601

Index

GBM9514
FPA9401
GBM8506
GBM9910
FPA9701
GBM0418
ASP0301
ELB0004
AFK7503
GBM8202
GBM9811
ASP9803
DCHO0113
ASP0204
FTUO0301
GBM8607
ETE0003

Index

FTU8002
GBM8101
GNM8001
AFK7502
ELB8402
ETE7501
GAP7201
ELB8201

Index

GBM7107
ASP6601
AFK7301
GBM7205
FCL6901
AFK7003
GBM7109
GBM6903
AFK7206
GBM6801

13
14

15

11
12

16

30

15

21

17
17
21

53/10

56/10
53/10
21/10
33/10
25/10

: M20 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3
Cas/Kontr.
:48/12
:29/12
14:
14:
14:
14:
15:
16:
l6:
:21/12
17:
18:
19:
19:
20:
20:

29/12
33/12
49/12
52/12
40/12
00/12
20/12

13/12
26/12
14/12
30/12
05/12
10/12
38/8

: M40 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3
Cas/Kontr.
13:
:27/12
15:
l6:
18:
20:
:20/12
25:

21/12

40/12
47/12
40/12
36/12

00/12

: M50 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3
Cas/Kontr.
15:
15:
:32/10
:54/10
:22/10
21:
22:
23:
39:
12:

02/10
50/10

42/10
17/10
30/9
38/9
45/7

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12

4 5SR1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

= U1y Jd 0O

4 5SR1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13

4 S R1
NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

: M19 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)
Cas/Kontr.
:23/10
:48/10
14:
:19/10
15:
18:
20:
22:
24:

VT
I.
II.
II.
II.
II.

R2

II.
II.
IT.
II.

R2

II.
II.
II.

R2 R3 R4 M)

VT
I.
I.
II.
II.

R3 R4 R5 M)

R3 R4 R5 M)



Kat: M60 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:8 (2 3 4 S R2 R3 R4 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ VT
1. Hamouz Tomas ASP6201 12:51/8 30 I.
2. Marecdek Jifri GBM5901 13:11/8 25 I.
3. Suchy Jif¥i ETE6101 13:21/8 21 I.
4. Jelinek Stanislav ELB6202 14:27/8 18 II.
5. Vlach Miroslav st. DCH6101 14:53/8 16 II.
6. Baxa Jaromir st. ELB5501 15:49/8 15 II.
7. Petr Josef ELB6302 16:47/8 14
8. Fekiaé Jozef st. GBM5802 16:52/8 13
9. Latal Miroslav GBM6001 14:18/7 12
10. Milota Josef DCH5802 22:17/7 11
Kat: M70 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 5 S R2 R5 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr. NZ
1. Sukenik Mojmir HNJ5201 13:29/6 30
2. Jirasek Jaroslav DCH4701 16:13/6 25
3. Blomann Antonin AFK4901 29:38/6 21
4. Schejbal Ladislav DCH5301 31:40/6 18

== Konec vysledky ==
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Vysledky foxoringu - vSechny kategorie

D12 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:5 (1 5 R3 R5 M)

Pfijm. , jméno

. Vorackova Anezka

Baxova Dorota

Index Cas/Kontr.
GNM1251 27:11/5
ELB1251 31:15/5

NZ
30
25

D14 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:6 (5 Rl R2 R3 R5

Pfijm. , jméno

. Mlynarova Lenka
. Narnikkova Zuzana

Fuéikova Ema
Exnerova Petra
FrySova Zuzana

. Machac¢ova Katerina

Barusova Julia

D16 Pasmo:80m Limit
P¥ijm. , jméno

. Novotna Karolina

FrySova Zaneta
Sobotova Veronika
Endrstova Magdaléna
Risska Kristyna

D19 Pasmo:80m Limit
Pfijm. , jméno

. Novotna Barbora

FrySova Andrea

. Maresova Lenka

Hendrichova Aneta
Polisenska Katerina

. Novotna Kristyna

D20 Pasmo:80m Limit
Pfijm. , jméno

. Novotna Michaela

Sistkova Iveta
Jansova Martina

. Matulova Lucie

Tollarova Markéta
BzZzatkova Katefina
Polisenska Lucie
Sobotkova Anna
Zachova Lucie
Bouchalova Justyna
Kof¥inkova Zuzana

Index Cas/Kontr.

FPA1052 28:28/6
AFK1055 28:50/6
GAP1151 31:53/6
ASP1151 33:56/6
DCH1151 34:04/6
FPA1151 35:08/6
DCH1152 62:25/6

:100 Kontr:8 (2 3 4

Index Cas/Kontr.
FTU0853 36:32/8
DCH0959 44:23/8
AFK0851 49:45/8
ASP0854 51:15/8
DCH0963 81:05/6

:100 Kontr:8 (2 3 4

Index Cas/Kontr.

FTU0552 36:19/8
DCHO760 39:01/8
BKAO551 53:44/8
AFK0753 57:13/8
GBM0768 62:02/8
DCHO655 67:22/8

:100 Kontr:9 (1 3 4

Index Cas/Kontr.

FTU0551 30:55/9
AFK8653 33:24/9
FPA9256 37:36/9
GBM8862 38:47/9
GBM0479 40:52/9
GBM9752 52:06/9
GBM0364 58:34/9
ASP0055 58:59/9
ASP9352 70:24/9
FCL9951 74:45/9
FTU9253 55:44/6

NZ
30
25
21
18
16
15
14

5 R2 R4
NZ
30
25
21
18
16

5 R2 R4
NZ
30
25
21
18
16
15

5 R1 R3
NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

M)

II.
IT.
II.
II.

R5 M)

II.

R5 M)

R4 R5 M)
VT
I.
I.
II.
II.
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D35 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:8 (1 2 3 4 R2 R3 R4 M)

P¥ijm. , jméno

. Voracékova Lenka

Kuriakova Zuzana

. Vorackova Iva

Haufova Pavla

D45 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:8 (4 5 R1 R2 R3 R4 R5 M)
Index Cas/Kontr.

Pfijm. , jméno
Hermankova Pavla
HaZmukova Pavla

. Adamkova Blanka

Janouskova Blanka
Tomaskova Barbora
Hofejsi Jana

. Najmanova Marcela

Zuskova Ilona

Index

GNM8551
HNJ8352
AFK8154
ETE8752

ELB7754
GBM7656
DCH7852
ETE7352
GBM7659
FPA7956
FPA7551
ASP7352

Cas/Kontr.

36:03/8
44:54/8
54:52/8
61:49/8

29:52/8
35:30/8
38:33/8
39:22/8
42:59/8
52:30/8
52:40/8
58:46/8

NZ
30
25
21
18

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13

VT
I.
II.
II.

D55 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:7 (1 5 R1 R2 R3 R5 M)

P¥ijm. , jméno
Simadkova Jitka
Cadova Renata
Soukupova Leona

. Machova Iveta

Skfivanova Dagmar
Sritova Marcela
Kolska Monika

Index

FPA6952
FCL6651
ASP6552
ETE6551
ASP6451
ASP6351
ASP6354

Cas/Kontr.

33:10/7
33:19/7
41:45/7
44:52/7
51:51/7
54:26/7
56:06/7

D65 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:6 (1 2 5

Pfijm. , jméno
Polakova Ludmila

. Vorackova Eliska

Fekiacova Maria

Latalova Alexandra

Patkova Alenka

Pfijm. , jméno

Rissky Daniel
Hazmuk Zbysek
Baxa Hynek

Pfijm. , jméno
Hamouz Ondfej
Lahucky Radim
Durica Jakub

Pfijm. , jméno
Kutek Matéj
Exner Tomas

. Novak Adam

Pesek Jachym
TomasSek Gabriel
Horejsi David
Cink Krystof

. Nguyen Huu_Thang

Hamouz Martin

Index Cas/Kontr.

ASP5652
ASP5151
GBM5853
GBM5851
DCH4952

Index

DCH1207
GBM1201
ELB1401

Index

ASP1004
DCH1107
DCH1106

Index

FTU0902
ASP0807
GBM0908
FTU0901
GBM0806
FPAO8O1
ASP0905
DCH0812

48:29/6
49:15/6
49:19/6
70:10/6
83:52/2

: M12 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:6 (1 2 5
Cas/Kontr.

41:39/6
44:53/6
49:36/6

: Ml14 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:7 (2 3 5
Cas/Kontr.

49:21/7
68:44/7
82:47/3

: M16 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:9 (1 2 3
Cas/Kontr.

35:24/9
39:04/9
39:51/9
42:55/9
52:47/9
58:33/9
65:58/9
82:20/7

ASP0906 103:02/9

NZ
30
25
21
18
16
15
14

R3 R5 M)
NZ
30
25
21
18
16

R3 R5 M)
NZ
30
25
21

VT
I.
I
I

R2 R3 R5 M)

NZ
30
25
21

4 5 Rl R2 R4 M)

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13

VT
I.
IT.
II.
II.



Ka

Ka

WOJo Ul d WN H Rt

WOJo Ul d WN H Rt

OoOdo Ul WDN KR Kot

Pfijm. , jméno
Plevny Albert
Tollar Jan
Bruckner Filip
Endrst Jachym
Sulc Frantisek

. Nidrle Lukas

Knebl Simon
Habel Jakub

. Neudorfl Vit

Pfijm. , jméno
Cernocky Libor
Simacek Ondfej
Kinc Martin

. Matula Petr

Srom Jakub
David Tomas
Simacéek Martin
Ko¥inek Jindfich
Hamak Ales
Skrbek Michal
Safar Matéj
Léhar Adam
Uncéovsky Jakub
Dukat Simon

. Mertlik Jakub

Pec¢ Ondrej

Svatek Daniel
Prochazka Vojtéch
Lajtkep Matéj

Index Cas/Kontr.

DCHO0711 33:42/9
GBM0615 46:26/9
DCHO0714 47:28/9
ASP0704 49:04/9
ASP0714 49:31/9
ELB0701 52:08/9
GBM0517 54:27/9
ELB0601 57:05/9
AFK0706 71:40/9

Index Cas/Kontr.

M40 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:9 (1 3 4

Pfijm. , jméno
Fucik Karel
Hikl Tomas

Oma Jakub

Baxa Jaromir ml.

. Voraéek Michal

Baxa Jan
Sistek Daniel
KliZz Michal

GBM9811 28:30/11
FPA9401 33:23/11
GBM9910 34:18/11
GBM8202 35:31/11
GBM9514 35:53/11
ELB0O004 38:24/11
FPA9701 42:40/11
FTU8413 43:37/11
GBM8506 43:50/11
AFK7503 43:58/11
ASP0204 44:09/11
FPA9106 44:17/11
GBM0418 44:31/11
ASP0301 47:04/11
FTUO0301 47:23/11
ASP9803 58:01/11
DCHO0113 60:46/11
GBM8607 61:13/11
ETE0O003 68:06/9
Index Cas/Kontr.
GAP7201 31:49/9
GBM8101 31:57/9
FTU8002 34:30/9
ELB8201 40:13/9
GNM8001 40:45/9
ELB8402 41:43/9
AFK7502 44:05/9
ETE7501 58:23/9

5

R1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12

: M20 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:11l] (1 2 3 4 5 R1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

NWwWd oy Jd 0O

R2

30
25
21
18
16
15
14
13

: M19 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:9 (1 2 3 4 5 R1 R2 R4 M)

VT
I.

R2 R3 R4 R5 M)

VT
I.
II.
II.
IT.
II.

R3 R4 M)
VT
I.
I.
I.
II.
II.
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Pfijm. , jméno
Hrouda Petr
Sindelka Antonin
Glasnadk Vladimir
Zacek Zbynék
Zach Jaroslav
Bouchala Jifi
Uncéovsky Marek
Halif¥ Radim
Hazmuk Ivo

. Neudorfl Leos
. Mokry Pavel

Index Cas/Kontr.
GBM6903 37:43/9
GBM7205 38:20/9
AFK7301 43:28/9
GBM7107 44:14/9
ASP6601 49:40/9
FCL6901 59:00/9
GBM7109 70:01/9
AFK7003 72:39/9
GBM7001 82:59/9
AFK7206 98:49/7
GBM6801 29:25/4

M60 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:8 (1 4 5

P¥ijm. , jméno
Petr Josef

. Marecéek Jiri
. Milota Josef

Hamouz Tomas

. Vlach Miroslav st.

Jelinek Stanislav
Latal Miroslav
Fekiac¢ Jozef st.
Suchy Jifri

Baxa Jaromir st.

P¥ijm. , jméno
Jirasek Jaroslav
Sukenik Mojmir
Schejbal Ladislav
Blomann Antonin

== Konec vysledky ==

Index Cas/Kontr.
ELB6302 34:34/8
GBM5901 42:01/8
DCH5802 43:14/8
ASP6201 43:38/8
DCH6101 44:56/8
ELB6202 47:22/8
GBM6001 51:21/8
GBM5802 52:46/8
ETE6101 54:08/8
ELB5501 54:52/8

: M70 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:6 (1 2 5

Index Cas/Kontr.
DCH4701 38:43/6
HNJ5201 54:00/6
DCH5301 68:05/6
AFK4901 89:27/1

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

Rl R2 R4 R5 M)

NZ
30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

R3 R5 M)
NZ
30
25
21
18

: M50 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:9 (2 3 4 5 Rl R2 R3 R4 M)

VT
I.
I.
II.
II.

VT
I.
II.
IT.
II.
II.
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D12 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Vorac¢kova Anezka

D14 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Nankova Zuzana
FrySova Zuzana
Fuc¢ikova Ema
Mlynadt¥ova Lenka
Exnerova Petra
Machacova Katerina
Barusova Julia

D16 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Novotnéd Karolina
Fry3ova Zaneta
Endrs$tova Magdaléna
Sobotova Veronika
Ri&skd Kristyna

D19 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Novotnéd Barbora
PolisSenskd Katetina
FrySova Andrea
Hendrichova Aneta
MareSova Lenka
Novotna Kristyna

D20 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Novotna Michaela
PolisSenskéd Lucie
Sistkova Iveta
Jansova Martina
Matulova Lucie
Bzatkova Katetrina
Tollarova Markéta
Bouchalova Justyna
Sobotkova Anna
Zachovéa Lucie

D35 Pasmo:80m Limit:
P¥ijm., jméno
Vorackova Lenka
Kuriakova Zuzana
Voréackova Iva
Haufova Pavla

Vysledky sprintu - vSechny kategorie

060 Kontr:6

(2 4 S R2 R4 M)

4:

Doba béhu Kontroly mezicasy
12:02/6 2,4,3,R4,R2,M 1:12

060 Kontr:6 (2 4 S R2 R4 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
7:51/6 2,4,3,R4,R2,M 0:53 2
8:07/6 2,4,S,R4,R2,M 0:56 3

10:01/6 2,4,3,R4,R2,M 0:59 3
10:05/6 2,4,S,R4,R2,M 0:54 5
11:15/6 2,4,3,R4,R2,M 0:58 4
14:17/6 2,4,S,R4,R2,M 1:12 4
14:36/6 2,4,3,R4,R2,M 1:19 6
060 Kontr:10 (2 3 4 5 S R2 R3 R4 R5 M)
Doba béhu Kontroly mezicasy
10:50/10 2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M
12:01/10 2,3,5,4,3,R3,R5,R4,R2,M
15:43/10 2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M
20:26/10 2,3,5,4,S,R3,R4,R5,R2, M
21:17/10 2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M

060 Kontr:10

Doba béhu
11:11/10
16:20/10
17:56/10
18:26/10
18:30/10
26:12/10

060 Kontr:10

Doba béhu
10:21/10
12:57/10
13:07/10
13:46/10
13:47/10
16:54/10
17:50/10
19:01/10
19:09/10
19:50/10

060 Kontr:10

Doba béhu
16:49/10
17:22/10
22:19/10
28:32/10

Kontroly

Kontroly

Kontroly

(2 345 S R2 R3 R4 RS M)

2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M
,S,R3,R4,R5,R2,M
,R3,R5,R4,R2,M
,R3,R5,R4,R2,M
,R4,R5,R3,R2,M
,R3,R5,R4,R2,M

rr

2,3,5,4

2,3,5,4,8
2,3,5,4,5
2,3,5,4,58
2,3,4,5,8

r~r

mezicasy

(1 2 35S Rl R2 R3 R5 M)

2,1,3,5,5,R3,R5,R1,R2,M
,S,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R2,R5,R1, M
,R3,R5,R1,R2,M
,R3,R5,R2,R1, M
,R3,R2,R5,R1,M

~

4 4

~

r2r 2

~

4 4 4

~

r2r 2

1,3,5
1,3,5
1,3,5
1,3,5
1,3,5,
1,3,5
1,3,5
1,3,5
1,3,5

~

r2r 2

~

4 4 4

~

r2r 2

NDNNDNDNDDNDDNDDNDDNDN
~

~

S
S
S
S
S
S
S
S

4 4 4

mezicasy

(1 2 35S Rl R2 R3 R5 M)

2,1,3,5,5,R3,R5,R1,R2,M
,S,R3,R5,R1,R2,M
,S,R3,R2,R1l,R5,M

S,R3,R5,R2,R1,M

2,1,3,5
2,1,3,5
2,1,3,5

r~r

mezicasy
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D45 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (2 3 4 5 S R2 R3 R4 R5 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Adémkovéa Blanka 14:06/10 2,3,5,4,3,R3,R5,R4,R2,M 1
Hazmukova Pavla 17:45/10 2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M 1
Hotejs$i Jana 17:52/10 2,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,M 1
Tom&&kova Barbora 20:25/10 2,3,5,4,S,R3,R4,R5,R2,M 3
Janouskova Blanka 25:46/10 3,2,4,5,3,R3,R4,R5,R2,M 3
Zuskova Ilona 31:20/10 2,3,4,5,S,R3,R2,R4,R5,M 1
Najmanova Marcela 40:55/10 3,2,4,5,S,R3,R5,R2,R4,M 5
D55 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:8 (2 4 5 S R2 R4 R5 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Simackova Jitka 14:52/8 2,5,4,3,R5,R4,R2, M 0:55
Cadova Renata 16:01/8 2,5,4,8,R5,R4,R2,M 1:53
Soukupova Leona 16:36/8 2,5,4,S,R5,R4,R2, M 1:33
Machova Iveta 19:18/8 2,5,4,3,R5,R4,R2, M 1:38
Sriitovd Marcela 25:17/8 2,5,4,S,R5,R4,R2,M 2:03
Sk¥ivanova Dagmar 27:02/8 2,4,5,3,R5,R4,R2,M 2:45
Kolskd Monika 39:05/8 2,4,5,S,R5,R4,R2, M 2:00
D65 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 4 S R2 R4 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Fekiacova Maria 17:49/6 2,4,3,R4,R2,M 1:46 5:17
Vorackova Eliska 17:54/6 2,4,S,R2,R4,M 1:40 5:47
Poldkova Ludmila 19:03/6 2,4,3,R4,R2,M 2:05 9:15
Patkova Alenka 31:03/6 2,4,3,R4,R2,M 1:56 18:17
Latalova Alexandra 28:30/5 2,5,R4,R2,M 1:43 13:49
M12 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 5 S R2 R5 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Hazmuk ZbySek 16:58/6 2,5,8,R5,R2,M 2:28 2:39
Ridsky Daniel 18:56/6 2,5,5,R5,R2,M 0:56 4:33
Baxa Hynek 39:53/4 5,S,R5,M 13:34 12:49

M14 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6 (2 5 S R2 R5 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy

Hamouz Ondfej 12:11/6 2,5,8,R5,R2,M 1:46 2:27
Durica Jakub 19:31/6 2,5,S,R5,R2,M 4:11  2:59
Lahuc¢ky Radim 14:03/5 2,5,5,R5,M 1:19 4:10

M16 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 4 5 S R1 R2 R4 R5 M)

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy

PeSek Jachym 13:27/10 2,1,5,4,S,R5,R1,R4,R2,M 1
Kutek Matéj 14:17/10 2,1,5,4,S,R4,R2,R5,R1,M 1
Exner Tomas 16:12/10 2,1,5,4,S,R4,R2,R5,R1,M 0
Nguyen Huu_ Thang 16:40/10 2,1,5,4,S,R5,R1,R2,R4,M 0
Novak Adam 17:14/10 2,1,5,4,S,R5,R4,R2,R1,M 1
Tomé&3ek Gabriel 17:33/10 2,1,5,4,S,R5,R1,R4,R2,M 0
Hofejsi David 23:59/10 2,1,5,4,3,R4,R2,R1,R5,M 2
Cink KrysStof 24:19/10 2,1,5,4,S,R5,R2,R4,R1,M 0
Hamouz Martin 26:46/10 2,1,4,5,S,R5,R4,R1,R2,M 0
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M19 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10

(1 2 45 S R1 R2Z R4 R5 M)

:49
:41
:55
:01
:57
:54
:05
:29
:56

HORNRE P B

: 51
:53
:35
:58
:56
:18
:32
: 34
:03

P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Bruckner Filip 13:23/10 2,1,5,4,S,R4,R2,R1,R5,M 0
Plevny Albert 14:48/10 2,1,5,4,S,R5,R1,R4,R2,M 0
Endrst Jachym 14:53/10 2,1,5,4,S,R5,R1,R4,R2, M 1
Sulc Frantisek 15:19/10 2,1,5,4,S5,R5,R1,R2,R4,M 1
Knebl Simon 15:56/10 2,1,5,4,S,R4,R5,R1,R2,M 0
Neudorfl Vit 18:53/10 2,1,5,4,S,R4,R5,R1,R2,M 0
Nidrle Lukas 20:21/10 2,1,5,4,S,R4,R5,R1,R2,M 1
Tollar Jan 22:33/10 2,1,5,4,S,R5,R4,R2,R1,M 1
Habel Jakub 24:25/10 2,1,4,5,S,R4,R5,R1,R2,M 0
M20 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
P¥ijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Srom Jakub 11:48/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:44
Simacek Ondtej 12:29/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 1:009
Hamék Aled 14:29/12 2,1,3,5,4,S,R3,R4,R5,R1,R2,M 0:49
Kinc Martin 14:33/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R1,R4,R2, M 1:44
Sima&ek Martin 14:49/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R1,R4,R2, M 0:36
Uncovsky Jakub 14:52/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R1,R4,R2, M 0:55
Dukat Simon 15:40/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:46
David Tomas l6:00/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:42
Skrbek Michal 16:20/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:52
Matula Petr 16:21/12 2,1,5,3,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:41
Cernocky Libor 17:13/12 2,1,3,5,4,S,R4,R2,R5,R3,R1,M 1:33
Pel Ondfte] 18:26/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 1:34
Svatek Daniel 19:14/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R4,R2,R1,M  2:38
Safar Maté&j 19:30/12 2,1,3,5,4,3,R3,R5,R4,R1,R2,M  0:53
Mertlik Jakub 20:05/12 2,1,5,3,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M  0:51
Prochazka Vojtéch 20:10/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 0:56
Lajtkep Matéj 30:38/8 2,1,3,5,4,R3,R1,R5,S,R2, M 1:03
: M40 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:12 (1 2 3 4 5 S R1 R2 R3 R4 R5 M)
. Pfijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Oma Jakub 13:21/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R4,R2,R1,M  0:45
Hikl Toméas 15:27/12 2,1,3,5,4,S,R3,R5,R4,R2,R1,M 1:38
Voracek Michal 15:40/12 2,1,3,5,4,S,R3,R4,R5,R1,R2,M 1:08
Sistek Daniel 16:47/12 2,1,3,5,4,3,R3,R5,R4,R2,R1,M  0:54
Baxa Jan 18:40/12 2,1,3,5,4,5,R3,R5,R1,R4,R2,M  0:53
Kl1iz Michal 20:36/12 2,1,3,5,4,S,R3,R4,R5,R1,R2, M 1:04
Fuc¢ik Karel 21:20/12 2,1,3,5,4,S,R3,R2,R5,R1,R4,M 2:35
Baxa Jaromir ml. 25:00/12 2,3,1,5,4,S,R3,R5,R1,R4,R2,M 1:41
M50 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Prijm., jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
Z4&ek zbyn&k 15:02/10 2,1,3,4,S,R3,R1,R4,R2,M 0
Zach Jaroslav 15:50/10 2,1,3,4,S,R4,R3,R1,R2,M 0
Glasnadk Vladimir 17:32/10 2,1,3,4,S,R3,R4,R2,R1,M 1
Sindelka Antonin 17:54/10 2,1,3,4,3,R3,R1,R2,R4,M 0
Bouchala Jifi 21:22/10 2,1,3,4,S,R3,R4,R1,R2,M 0
Halif¥ Radim 21:42/10 2,1,3,4,S,R3,R4,R2,R1,M 1
Uncovsky Marek 22:17/10 2,1,3,4,S,R3,R1,R4,R2,M 1
Hrouda Petr 23:30/9 2,1,3,4,3,R3,R2,R1,M 2
Neuddrfl Leosd 39:38/9 1,3,4,3,R3,R4,R2,R1,M 3
Mokry Pavel 12:45/7 2,4,3,R3,R4,R2, M 1
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M60 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:8

P¥ijm., jméno
Hamouz Tomas
Marecek Jiri
Suchy Jiri
Jelinek Stanislav

Vlach Miroslav st.

Baxa Jaromir st.
Petr Josef
Fekia¢ Jozef st.
Latal Miroslav
Milota Josef

M70 Pasmo:80m Limit:060 Kontr:6

Prijm., jméno
Sukenik Mojmir
Jirasek Jaroslav
Blomann Antonin
Schejbal Ladislav

Konec vysledky

Doba béhu

12:
13:
13:
:27/8
:53/8
15:
16:
16:
14:
22

14
14

51/8
11/8
21/8

49/8
47/8
52/8
18/7
17/7

Doba béhu

13:
16:
:38/6
31:

29

29/6
13/6

40/6

(2 34 S R2 R3 R4 M)

Kontroly mezicasy
2,3,4,S5,R3,R4,R2,M 0:58
2,3,4,S,R3,R4,R2,M 1:34
2,3,4,5,R3,R4,R2,M 1:42
2,3,4,S,R3,R4,R2,M 1:02
2,3,4,5,R3,R4,R2,M 1:25
2,3,4,S,R3,R4,R2,M 1:36
2,3,4,5,R3,R4,R2,M 1:04
2,3,4,S,R3,R4,R2,M 2:33
2,3,4,S5,R3,R4,M 1:01
2,3,4,S,R3,R4,M 3:48
(2 5 S R2 R5 M)

Kontroly mezicasy
2,5,5,R5,R2,M 1:08 3:
2,5,5,R5,R2,M 3:18 3
2,5,5,R2,R5,M 2:41 5:
2,5,5,R5,R2,M 4:35 6
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D12 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Vorackova Anezka
Baxova Dorota

D14 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Mlynadt¥ova Lenka
Nankova Zuzana
Fuc¢ikova Ema
Exnerova Petra
FrySova Zuzana
Machac¢ova Katefrina
Barusova Julia

D16 Pasmo:80m Limit:

Prijm., jméno
Novotna Karolina
Fry3ova Zaneta
Sobotova Veronika
Endrs$tova Magdaléna
Rigskd Kristyna

D19 Pasmo:80m Limit:

Prijm., jméno
Novotnéa Barbora
FrySova Andrea
MareSova Lenka
Hendrichova Aneta
Polisenskd Katetina
Novotnéd Kristyna

D20 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Novotnd Michaela
Sistkova Iveta
Jansova Martina
Matulova Lucie
Tollarova Markéta
BZatkova Katetrina
PolisSenskéd Lucie
Sobotkova Anna
Zachovéa Lucie
Bouchalova Justyna
Ko¥inkova Zuzana

D35 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Vorackova Lenka
Kuriakova Zuzana
Voréackova Iva
Haufova Pavla

Vysledky foxoringu - vSechny kategorie

100 Kontr:5 (1 5 R3 R5 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
27:11/5 1,5,R3,R5,M 11:43 3:59
31:15/5 R5,1,5,R3,M 6:20 9:28

100 Kontr:6 (5 R1 R2 R3 R5 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
28:28/6 5,R2,R1,R3,R5,M 6:14
28:50/6 R5,5,R2,R1,R3,M 3:24
31:53/6 5,R2,R1,R3,R5,M 7:43
33:56/6 R5,5,R2,R1,R3,M 3:14
34:04/6 R5,5,R2,R1,R3,M 5:01
35:08/6 R5,5,R2,R1,R3,M 4:03
62:25/6 R5,5,R2,R1,R3,M 11:14

100 Kontr:8 (2 3 4 5 R2 R4 R5 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
36:32/8 2,3,4,R2,5,R4,R5,M 7:48
44:23/8 R5,5,2,3,4,R2,R4,M 3:11
49:45/8 2,3,4,R2,5,R4,R5,M 8:49
51:15/8 R5,5,2,3,4,R2,R4,M 3:43
81:05/6 R5,5,3,4,R2,M 4:29

100 Kontr:8 (2 3 4 5 R2 R4 R5 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
36:19/8 2,3,4,R2,5,R4,R5,M 6:34
39:01/8 2,3,4,R2,5,R4,R5,M 7:35
53:44/8 R5,5,2,3,R2,4,R4,M 3:53
57:13/8 R5,R4,5,R2,4,3,2,M 5:25
62:02/8 R5,5,R2,4,3,2,R4,M 3:16
67:22/8 R5,R4,4,R2,3,2,5,M 5:43

100 Kontr:9 (1 3 4 5 Rl R3 R4 R5 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
30:55/9 R5,5,1,3,4,R1,R3,R4,M 2
33:24/9 1,5,3,4,R1,R3,R4,R5,M 3
37:36/9 R5,5,1,3,4,R1,R3,R4,M 2
38:47/9 1,3,4,R1,R3,R4,5,R5,M 5
40:52/9 R5,5,1,3,4,R1,R3,R4,M 3
52:06/9 1,5,3,4,R1,R3,R4,R5,M 4
58:34/9 1,5,3,4,R1,R3,R4,R5,M 5
58:59/9 1,5,3,4,R1,R3,R4,R5,M 5
70:24/9 1,5,3,4,R1,R3,R4,R5,M 7
74:45/9 R5,5,1,3,4,R1,R3,R4,M 4
55:44/6 3,4 ,5, R4,R5,M 11

100 Kontr:8 (1 2 3 4 R2 R3 R4 M)

Doba béhu Kontroly mezicasy
36:03/8 1,2,3,4,R2,R3,R4,M 4:51
44:54/8 1,2,3,4,R2,R3,R4,M 5:34
54:52/8 1,2,3,R2,4,R3,R4,M 5:26
61:49/8 1,2,3,R2,4,R3,R4,M 5:59
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D45 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:8

P¥ijm., jméno
He¥mankova Pavla
HaZmukova Pavla
Adamkova Blanka
JanousSkova Blanka
TomasSkova Barbora
Hotfejsi Jana
Najmanova Marcela
Zuskovéa Ilona

D55 Pasmo:80m Limit:100 Kontr:7

P¥ijm., jméno
Simackova Jitka
Cadova Renata
Soukupova Leona
Machova Iveta
Sk¥ivanova Dagmar
Srtitova Marcela
Kolskad Monika

D65 Pasmo:80m Limit:

Pf¥ijm., jméno
Poldkova Ludmila
Vorackova Eliska
Fekiacova Maria
Latalova Alexandra
Patkova Alenka

M12 Pasmo:80m Limit:

Pf¥ijm., jméno

Ridsky Daniel
HazZmuk ZbySek
Baxa Hynek

M14 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Hamouz Ondfej
Lahuc¢ky Radim
Durica Jakub

M16 Pasmo:80m Limit:

P¥ijm., jméno
Kutek Matéj
Exner Tomas
Novak Adam

PesSek Jachym
Tomések Gabriel
Hofejsi David
Cink KrysStof
Nguyen Huu Thang
Hamouz Martin

Doba béhu

29:
35:

38
39
42

52/8
30/8

:33/8
:22/8
:59/8
52:
52:
58:

30/8
40/8
46/8

Doba béhu

33:
33:
41:
44
:51/7
54:
56:

51

100 Kontr:6

10/7
19/7
45/7
52/7

26/7
06/7

Doba béhu

48

100 Kontr:6

:29/6
49:
49:
70:
83:

15/6
19/6
10/6
52/2

Doba béhu

41:
44
49:

100 Kontr:7

39/6
53/6
36/6

Doba béhu

49:
68:
82:

100 Kontr:9

21/7
44/7
47/3

Doba béhu

35:
39:
39:
42

52

24/9
04/9
51/9
55/9

:47/9
58:
65:
82:

103:

33/9
58/9
20/7
02/9

(4 5 R1 R2 R3 R4 RS M)

Kontroly mezicasy
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 3
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 3
5,R2,4,R1,R3,R4,R5,M 6
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 4
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 3
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 4
R5,5,R2,4,R1,R3,R4,M 5
5,R2,4,R1,R3,R4,R5,M 7
(1 5 R1 R2 R3 R5 M)

Kontroly mezicasy
1,5,R2,R1,R3,R5,M 5:28
1,5,R2,R1,R3,R5,M 6:25
1,5,R2,R1,R3,R5,M 8:06
1,5,R2,R1,R3,R5,M 7:13
1,5,R2,R1,R3,R5,M 7:31
1,5,R2,R1,R3,R5,M 8:31
RrR5,5,1,R2,R1,R3,M 6:35
(1 2 5 R3 R5 M)

Kontroly mezicasy
1,2,5,R3,R5,M 10:05 10:

R5,5,1,2,R3,M 5:28 5:
R5,R3,5,1,2,M 6:12 6:
R5,5,1,2,R3,M 7:31 11:
1,M 12:27 70:

(1 2 5 R3 R5 M)

Kontroly mezicasy
1,2,5,R3,R5,M 7:14 13:
R5,5,1,2,R3,M 3:49 4:
1,2,5,R3,R5,M 7:39 9:
(2 3 5R2 R3 R5 M)

Kontroly mezicasy
R5,5,2,3,R2,R3,M 4:37
R5,5,2,3,R2,R3,M 4:32
3,R5,M 43:48

(1 2 345 Rl R2 R4 M)
Kontroly

mezicasy
1,2,3,4,R1,R2,5,R4,M
1,2,3,R2,4,R1,R4,M
2,3,4,R1,R2,5,R4,M
2,3,R2,4,R1,5,R4,M
1,2,3,4,R2,R1,R4,M
1,2,3,4,R1,R2,R4,M
1,2,3,4,R2,R1,R4,M
1,3,2

2,3,4

~

~

4

~

4

~

~

14
,R2,4,M
,R1,R2,5,R4,M

~

4 4
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